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Buxheti i Kosovës për vitin 2025
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647000 - Mitrovica Veriore

647163 - Administrata dhe Personeli

163380 - Administrata

0133 647163-2546775 02.2025-06.2025 Blerja e dy fotokopje/printer/skaner 

GQ 0 0 8,000 8,000 0 0 0 8,000

0133 647163-2547037 02.2025-07.2025 Blerja e 3 E-kiosqeve ( 1 në objektin komunal dhe 2 në qytet)

GQ 0 0 70,000 70,000 0 0 0 70,000

Totali ( GQ ) - Administrata 0 0 78,000 78,000 0 0 0 78,000

Totali - Administrata 0 0 78,000 78,000 0 0 0 78,000

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 0 0 78,000 78,000 0 0 0 78,000

Totali - Administrata dhe Personeli 0 0 78,000 78,000 0 0 0 78,000

647175 - Buxhet dhe Financa

175380 - Buxhetimi

0112 647175-2445319 54987 01.2025-11.2025 Bashkefinancim me donatore te bredshem dhe te jashtem

GQ 0 0 0 0 784,157 469,156 0 1,253,313

Totali ( GQ ) - Buxhetimi 0 0 0 0 784,157 469,156 0 1,253,313

Totali - Buxhetimi 0 0 0 0 784,157 469,156 0 1,253,313

Totali ( GQ ) - Buxhet dhe Financa 0 0 0 0 784,157 469,156 0 1,253,313

Totali - Buxhet dhe Financa 0 0 0 0 784,157 469,156 0 1,253,313

647180 - Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

181980 - Infrastrukturë s publike

0451 647180-2240386 51508 03.2026-12.2026 Rregullimi i hapesirave te  gjelbra ne rrugen Kralja Petra I,  ne Mitrovicen Veriore

GQ 87,053 0 0 0 400,000 0 0 487,053

0451 647180-2240558 51610 03.2027-12.2027 Rindertimi i infrastruktures rrugore te rruges Kralja Petra I nga rrethrrotullimi deri tek pompa e benzines  ne Mitrovicen  e Veriut .

GQ 0 0 0 0 0 300,000 0 300,000
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0451 647180-2342054 52698 04.2026-12.2026 Regulimi i nje muri mbeshtetes ne rrugen Anri Dinana  ne Mitrovice Veriore 

GQ 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000

0451 647180-2342079 52722 03.2025-10.2025 Ndertimi i rrjetit te ujesjellesit ne drejtim te vendbanimit Brdjani  ne Mitrovicen e Veriut

GQ 0 140,000 0 140,000 0 0 0 140,000

0451 647180-2342083 52725 03.2027-12.2027 Ndertimi i nje muri mbajtes ne rrugen Anka Spajic

GQ 0 0 0 0 0 150,000 0 150,000

0451 647180-2342084 52726 03.2027-12.2027 Rindertimi i infrastruktures rrugore te rruges Vllade Cetkoviq nga monumenti  deri tek rruga Kralja Petra I ne Mitrovicen Veriore.

GQ 0 0 0 0 0 320,000 0 320,000

0451 647180-2342085 52727 03.2025-12.2025 Rindertimi i rrugeve, trotuareve dhe ndricimit ne rugen Drvarska, Cika Jovina dhe Sutjeska ne Mitrovicen Veriore 

GQ 0 250,000 0 250,000 0 0 0 250,000

0451 647180-2445047 54752 10.2024-12.2026 Asfaltimi dhe rregullimi i rrugëve dhe rrugicave në qytet (Lagjia Kodra e Minatorëve,  Bergjan, Kroi I Vitakëve dhe tek Tre Rrokaqiet)

GQ 0 302,012 0 302,012 104,576 0 0 406,588

0451 647180-2547042 03.2025-08.2025 Rregullimi i rrugës dhe infrastrukturës përcjellëse në Rr. e Kolashinit

GQ 0 0 200,000 200,000 0 0 0 200,000

0451 647180-2547052 03.2025-08.2025 Rregullimi i varrezave muslimane në Mitrovicën Veriore

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0451 647180-2547055 03.2025-08.2025 Ndërtimi i Parkut rekreativ, shtigjeve të bicikletave, trotuari dhe ndriqimi publik në rr. Qeshmelluga 

GQ 0 0 120,000 120,000 0 0 0 120,000

0451 647180-2547071 02.2025-09.2025 Rregullimi i rrugeve Xhon Kenedi; Tanasho Raiq; Vasilie Ostrovski; Filip Vishnjiq

GQ 0 0 200,000 200,000 0 0 0 200,000

Totali ( GQ ) - Infrastrukturë s publike 87,053 692,012 550,000 1,242,012 654,576 770,000 0 2,753,641

Totali - Infrastrukturë s publike 87,053 692,012 550,000 1,242,012 654,576 770,000 0 2,753,641

Totali ( GQ ) - Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca 87,053 692,012 550,000 1,242,012 654,576 770,000 0 2,753,641

Totali - Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca 87,053 692,012 550,000 1,242,012 654,576 770,000 0 2,753,641

647730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale
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751700 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 647730-2342928 53422 02.2025-12.2027 Blerja e rrobalareses, rrobathareses dhe makines per pastrimin e dyshemese per QKM Mitrovica

GQ 0 97,349 0 97,349 87,349 87,349 0 272,047

Totali ( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 97,349 0 97,349 87,349 87,349 0 272,047

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 97,349 0 97,349 87,349 87,349 0 272,047

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 97,349 0 97,349 87,349 87,349 0 272,047

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 97,349 0 97,349 87,349 87,349 0 272,047

647755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756870 - Shërbimet Rezidenciale

1060 647755-2445323 54991 04.2027-12.2027 Ndertimi i shtepise se komunitetit per personat me aftesi te kufizuar-SHKPAK

GQ 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

647770 - Shëndetësia Sekondare

771900 - Shendetsia Sekondare e Veriut

0722 647770-2342923 53417 02.2025-12.2027 Blerja e pajisjeve te specializuara; gastroskopi, kolonoskopi, holter, pajisjet EKG, aspirator, defibrilator, steriluez, video sistem, termokauter si dhe pajisje per opeirmin e katarakt

GQ 0 485,735 0 485,735 475,735 475,735 0 1,437,205

Totali ( GQ ) - Shendetsia Sekondare e Veriut 0 485,735 0 485,735 475,735 475,735 0 1,437,205

Totali - Shendetsia Sekondare e Veriut 0 485,735 0 485,735 475,735 475,735 0 1,437,205

Totali ( GQ ) - Shëndetësia Sekondare 0 485,735 0 485,735 475,735 475,735 0 1,437,205

Totali - Shëndetësia Sekondare 0 485,735 0 485,735 475,735 475,735 0 1,437,205

647920 - Arsimi dhe Shkenca

92645 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët
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0912 647920-2240576 51620 03.2025-12.2025 Nderrimi  i nje pjese te kulmit te shkolles fillore Branko Radicevic ne Mitrovicen e Veriut 

GQ 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

0912 647920-2445327 54994 03.2025-12.2025 Blerja e teknologjise informative ne shkollat e Arsimit Fillor P.I.M. Mihajlovic Mitrovica; Desanka Maksimovic Mitrovica

GQ 0 105,000 0 105,000 174,560 145,000 0 424,560

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 0 155,000 0 155,000 174,560 145,000 0 474,560

Totali - Arsimi Fillor 0 155,000 0 155,000 174,560 145,000 0 474,560

948510 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 647920-2240406 51520 03.2025-12.2025 Renovimi i punetorive dhe korridoreve te shkolles se mesme teknike Mihailo Petrovic Alas ne Mitrovicen e Veriut 

GQ 98,250 123,532 0 123,532 0 0 0 221,782

0922 647920-2547077 02.2025-08.2027 Blerja e teknologjis informative në shkollat e arsimit të mesem të lart Mihajlo Petrovic Alas dhe High school Mitrovica

GQ 0 0 130,000 130,000 190,440 220,000 0 540,440

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 98,250 123,532 130,000 253,532 190,440 220,000 0 762,222

Totali - Arsimi I Mesem 98,250 123,532 130,000 253,532 190,440 220,000 0 762,222

Totali ( GQ ) - Arsimi dhe Shkenca 98,250 278,532 130,000 408,532 365,000 365,000 0 1,236,782

Totali - Arsimi dhe Shkenca 98,250 278,532 130,000 408,532 365,000 365,000 0 1,236,782

Totali ( GQ ) - Mitrovica Veriore 185,303 1,553,628 758,000 2,311,628 2,366,817 2,417,240 0 7,280,988

Totali - Mitrovica Veriore 185,303 1,553,628 758,000 2,311,628 2,366,817 2,417,240 0 7,280,988
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